
UCHWAŁA NR  10/V/2007
XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie : uchylenia regulaminu Funduszu Kształcenia Medycznego stanowiącego
załącznik do uchwały Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej nr
63/V/2006 z dnia 17 maja 2006r.

Na podstawie art. 23 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. o izbach lekarskich (Dz.U.
Nr 30 , poz. 158 z późn.zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1

XXIV  Okręgowy  Zjazd  Lekarzy  Beskidzkiej  Izby  Lekarskiej  uchyla   regulamin
Funduszu Kształcenia Medycznego stanowiący załącznik do uchwały Okręgowej Rady
Lekarskiej  Beskidzkiej  Izby  Lekarskiej  nr  63/V/2006  z  dnia  17  maja
2006r.uprawniający  do  częściowej  refundacji  kosztów  uczestnictwa  w  kursach
specjalizacyjnych.

§ 2

W związku z uchyleniem regulaminu , o którym mowa w § 1 traci moc obowiązującą
uchwała Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej nr 63/V/2006 z dnia
17 maja 2006r. w sprawie regulaminu Funduszu Kształcenia Medycznego.

§ 3

Wnioski o refundację kosztów uczestnictwa w kursach specjalizacyjnych złożone do
dnia 30 marca 2007r. rozpatrywane będą w trybie regulaminu określonego w § 1.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        SEKRETARZ              PRZEWODNICZĄCY
   XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
        BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ         BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

       BOGDAN FENDER     JACEK KOSSOWSKI


